
ZÁPIS č. 01/2025 

z online schůze prezídia CZQHA, konané 07. 01. 2025 

 

Přítomni: 

Mgr. Jitka Kynclová, Ing. Martina Malinová, Ph.D. 

Program: 

1. Zahájení  

2. Napadení fcb stránky CZQHA. 

3. 2025 AQHA/APHA/NSBA Show seminář v dánském Billundu. 

4. Diskuze 

 

1. Schůzi zahájila ve 20:00 prezidentka CZQHA Jitka Kynclová a seznámila s navrženým programem, který byl bez 

požadavků na doplnění schválen. 

 

2. M. Malinová informovala, že těsně po novém roce došlo k napadení fcb stránky CZQHA hackery, v důsledku 

čehož došlo k jejímu úplnému odstranění z této platformy. M. Malinová strávila 5 dní pokusy o záchranu stránky, 

avšak bez kladného výsledku. Bude tedy nutné založit fcb stránku novou. Pro CZQHA je to samozřejmě obrovská 

škoda, protože na profilu byly příspěvky mnoho let dozadu. K rozšíření nové stránky do povědomí členů a 

fanoušků CZQHA budou využity profily obou členek prezídia. M. Malinová byla pověřena založením nového fcb 

účtu neprodleně.  

Prezídium pověřilo M. Malinovou založením nového fcb profilu CZQHA. 

 

3. J. Kynclová informovala o tom, že po domluvě s vedoucí AQHA International, Joanne Canedo, bude CZQHA 

přítomna na akci 2025 AQHA/APHA/NSBA Show semináře v dánském Billundu, která bude probíhat v termínu 

31.1. – 2.2.2025. Naši asociaci zde zastoupí Jitka Kynclová, prezidentka. CZQHA ušetří nemalé finance, které 

bude moci investovat do povinné účasti na AQHA Convention 2026 (účast je povinná 1x za dva roky). M. 

Malinová byla pověřena nákupem letenky a zamluvením hotelu pro tyto účely. 

Prezídium jednomyslně odsouhlasilo účast Jitky Kynclové na 2025 AQHA/APHA/NSBA Show semináři v dánském 

Billundu  

 

4. Nebylo předneseno žádné téma k diskuzi. 

 

Jitka Kynclová ukončila schůzi prezídia v 22:00. 

Zapsala: Martina Malinová, dne 07. 01. 2025 

Podepsaní zúčastnění členové prezídia CZQHA:  

Jitka Kynclová 

Martina Malinová  


